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부서: 산림과

정책: 산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림자원조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 산림과 ~ 산림과

산림과 11,136,294 10,444,076 692,218

국 1,607,372 1,445,114 162,258

광 2,918,804 2,918,804 0

도 1,410,099 1,362,831 47,268

군 5,200,019 4,717,327 482,692

산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 8,596,980 8,300,400 296,580

국 1,411,097 1,248,839 162,258

광 2,918,804 2,918,804 0

도 1,196,765 1,162,247 34,518

군 3,070,314 2,970,510 99,804

산림자원조성 2,255,851 2,014,144 241,707

국 1,162,034 1,024,863 137,171

도 244,481 214,983 29,498

군 849,336 774,298 75,038

조림사업(국비) 186,399 211,687 △25,288

국 119,681 142,705 △23,024

도 8,477 11,023 △2,546

군 58,241 57,959 282

401 시설비및부대비 183,399 208,687 △25,288

국 117,791 140,815 △23,024

도 8,147 10,693 △2,546

군 57,461 57,179 282

01 시설비 181,399 206,687 △25,288

○조림사업 167,728 193,016 △25,288

― 경제수일반(79ha) 160,117 185,405 △25,288경정 160,117,000

국 101,041 124,065 △23,024

도 6,190 8,736 △2,546

군 52,886 52,604 282

정책숲가꾸기 1,093,871 1,093,871 0

국 607,705 607,705 0

도 145,851 145,851 0

군 340,315 340,315 0

401 시설비및부대비 855,220 895,378 △40,158

국 475,121 497,431 △22,310

도 114,031 119,385 △5,354

군 266,068 278,562 △12,494

01 시설비 785,220 825,378 △40,158

○정책숲가꾸기 785,220 825,378 △40,158

― 큰나무 가꾸기 456,075 496,233 △40,158경정 456,075,000

국 253,375 275,685 △22,310

도 60,810 66,164 △5,354

군 141,890 154,384 △12,494

402 민간자본이전 238,651 198,493 40,158

국 132,584 110,274 22,310

도 31,820 26,466 5,354

군 74,247 61,753 12,494

02 민간대행사업비 238,651 198,493 40,158
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부서: 산림과

정책: 산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림자원조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○정책숲가꾸기 238,651 198,493 40,158

― 대리경영사업 238,651 198,493 40,158경정 238,651,000

국 132,584 110,274 22,310

도 31,820 26,466 5,354

군 74,247 61,753 12,494

산림바이오산물수집 732,331 465,336 266,995

국 284,998 124,803 160,195

도 56,203 24,159 32,044

군 391,130 316,374 74,756

101 인건비 704,937 438,008 266,929

국 274,564 114,409 160,155

도 54,115 22,079 32,036

군 376,258 301,520 74,738

04 기간제근로자등보수 704,937 438,008 266,929

○산림바이오 산물수집 404,383 137,454 266,929

― 인건비(20명) 400,383 133,454 266,929경정 400,383,000

국 240,232 80,077 160,155

도 48,047 16,011 32,036

군 112,104 37,366 74,738

202 여비 2,394 2,328 66

국 1,436 1,396 40

도 288 280 8

군 670 652 18

01 국내여비 2,394 2,328 66

○산림바이오 업무추진 2,394 2,328 66경정 2,394,000

국 1,436 1,396 40

도 288 280 8

군 670 652 18

녹지공간조성 1,697,964 1,685,964 12,000

국 35,000 35,000 0

광 525,000 525,000 0

도 219,000 219,000 0

군 918,964 906,964 12,000

전군 공원화 사업 387,245 387,245 0

206 재료비 117,000 107,000 10,000

01 재료비 117,000 107,000 10,000

○꽃길조성 사업용 꽃묘, 꽃씨 등 구입

110,000 100,000 10,000경정 110,000,000

401 시설비및부대비 90,000 100,000 △10,000

01 시설비 90,000 100,000 △10,000

○도로변 경관조성(개나리,장미 등 식재사업)

40,000 50,000 △10,000경정 40,000,000

쌈지공원 조성사업 112,000 100,000 12,000

도 50,000 50,000 0

군 62,000 50,000 12,000

- 2 -



부서: 산림과

정책: 산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 녹지공간조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 105,000 100,000 5,000

도 50,000 50,000 0

군 55,000 50,000 5,000

01 시설비 103,000 98,000 5,000

○엄소리 쌈지공원 펜스설치 5,000 0 5,0005,000,000

405 자산취득비 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

○대곡리 쌈지공원내 운동기구 설치 7,000 0 7,0007,000,000

산림휴양문화조성 2,239,607 2,197,794 41,813

국 134,163 109,076 25,087

광 958,000 958,000 0

도 505,836 500,816 5,020

군 641,608 629,902 11,706

산림서비스도우미 195,677 153,864 41,813

국 117,406 92,319 25,087

도 23,484 18,464 5,020

군 54,787 43,081 11,706

101 인건비 166,717 138,876 27,841

국 100,031 83,326 16,705

도 20,008 16,665 3,343

군 46,678 38,885 7,793

04 기간제근로자등보수 166,717 138,876 27,841

○숲생태관리인(3명) 41,947 27,976 13,971경정 41,947,000

국 25,169 16,786 8,383

도 5,033 3,357 1,676

군 11,745 7,833 3,912

○숲길체험지도사(2명) 27,875 27,975 △100경정 27,875,000

국 16,725 16,785 △60

도 3,348 3,357 △9

군 7,802 7,833 △31

○산촌운영매니저(3명) 41,944 27,974 13,970경정 41,944,000

국 25,166 16,784 8,382

도 5,033 3,357 1,676

군 11,745 7,833 3,912

307 민간이전 27,960 13,988 13,972

국 16,775 8,393 8,382

도 3,356 1,679 1,677

군 7,829 3,916 3,913

02 민간경상보조 27,960 13,988 13,972

○수목원코디네이터(2명) 27,960 13,988 13,972경정 27,960,000

국 16,775 8,393 8,382

도 3,356 1,679 1,677

군 7,829 3,916 3,913

산림소득사업 775,980 774,920 1,060

국 79,900 79,900 0

광 300,000 300,000 0

도 65,190 65,190 0
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부서: 산림과

정책: 산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림소득사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 330,890 329,830 1,060

임산물유통지원(군비) 25,380 24,320 1,060

402 민간자본이전 21,060 20,000 1,060

01 민간자본보조 21,060 20,000 1,060

○임산물(오미자)포장재 지원 1,060 0 1,0602,650,000 * 40%

산림 재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 2,256,906 1,999,006 257,900

국 196,275 196,275 0

도 213,334 200,584 12,750

군 1,847,297 1,602,147 245,150

산림보호 1,434,131 1,376,631 57,500

국 196,275 196,275 0

도 208,828 196,078 12,750

군 1,029,028 984,278 44,750

산불방지대책(도비) 442,500 400,000 42,500

도 132,750 120,000 12,750

군 309,750 280,000 29,750

201 일반운영비 442,500 400,000 42,500

도 132,750 120,000 12,750

군 309,750 280,000 29,750

01 사무관리비 442,500 400,000 42,500

○등짐펌프 12,500 0 12,500250,000 * 50대

도 3,750 0 3,750

군 8,750 0 8,750

○군부대 등 산불진화장비 지원

30,000 0 30,00030,000 * 1,000점

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

산불방지대책(군비) 477,520 462,520 15,000

101 인건비 278,220 263,220 15,000

04 기간제근로자등보수 278,220 263,220 15,000

○산불감시 및 진화인부임 278,220 263,220 15,000

― 인건비 250,000 252,000 △2,000

― 피복비 4,400 2,400 2,000

― 유류비 지원 15,000 0 15,000

경정 250,000,000

경정 4,400,000

15,000,000

산림관리 822,775 622,375 200,400

도 4,506 4,506 0

군 818,269 617,869 200,400

등산로 관리 388,000 188,000 200,000

401 시설비및부대비 350,000 150,000 200,000

01 시설비 350,000 150,000 200,000

○주요등산로 조성 및 정비 200,000 0 200,000200,000,000

가평올레길 관리 94,486 94,086 400

101 인건비 24,486 24,086 400
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부서: 산림과

정책: 산림 재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 24,486 24,086 400

○올레길조사 및 안내 인부임 24,486 24,086 400

― 피복비 400 0 400200,000 * 2명

자연환경 보호(환경보호/자연) 91,168 83,168 8,000

공원관리 91,168 83,168 8,000

명지산 군립공원 유지관리 91,168 83,168 8,000

401 시설비및부대비 28,000 20,000 8,000

01 시설비 28,000 20,000 8,000

○군립공원 불법시설물 철거 대집행 8,000 0 8,0008,000,000

행정운영경비(산림과)(기타/기타) 63,076 61,502 1,574

기본경비(산림과) 63,076 61,502 1,574

기본경비 63,076 61,502 1,574

201 일반운영비 38,758 37,958 800

01 사무관리비 38,758 37,958 800

○기간제근로자 면접위원 수당

800 0 800100,000 * 2명 * 4회

405 자산취득비 1,974 1,200 774

01 자산및물품취득비 1,974 1,200 774

○원형 의자 594 0 594

○사무용 의자 180 0 180

66,000원 * 9개

180,000 * 1개

재무활동(산림과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 128,164 0 128,164

보전지출 128,164 0 128,164

보전지출 128,164 0 128,164

802 반환금기타 128,164 0 128,164

01 국고보조금반환금 88,999 0 88,999

○산림경영계획작성 437 0 437

○조림사업 4,755 0 4,755

○정책숲가꾸기 31,587 0 31,587

○산림서비스 증진 3,779 0 3,779

○산불방지대책(국비) 6,481 0 6,481

○학교숲조성 917 0 917

○산림병해충 방제(국비) 15,535 0 15,535

○임업인 육성(국비) 10,000 0 10,000

○임업기계장비지원 658 0 658

○산림바이오 산물수집 333 0 333

○목재이용가공지원 14,517 0 14,517

437,000

4,755,000

31,587,000

3,779,000

6,481,000

917,000

15,535,000

10,000,000

658,000

333,000

14,517,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 39,165 0 39,165

○산림경영계획작성 219 0 219

○조림사업 819 0 819

219,000

819,000
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부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○정책숲가꾸기 7,772 0 7,772

○산림서비스증진 756 0 756

○산불방지대책(국비) 2,931 0 2,931

○학교숲조성 459 0 459

○산림병해충 방제(국비) 4,207 0 4,207

○임업인 육성(국비) 1,200 0 1,200

○임업기계장비지원 198 0 198

○산림서비스 등산로 862 0 862

○산촌생태마을 조성 1,124 0 1,124

○무궁화동산 조성 574 0 574

○가로수 조성 1,365 0 1,365

○생활환경숲 조성 2,201 0 2,201

○산림바이오 산물수집 69 0 69

○목재이용가공지원 5,572 0 5,572

○임도시설 983 0 983

○산불방지대책(도비) 172 0 172

○산촌생태마을 조성(이월) 475 0 475

○산림 수해복구(국비) 5,144 0 5,144

○자연휴양림 관리(국비) 2,063 0 2,063

7,772,000

756,000

2,931,000

459,000

4,207,000

1,200,000

198,000

862,000

1,124,000

574,000

1,365,000

2,201,000

69,000

5,572,000

983,000

172,000

475,000

5,144,000

2,063,000
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